
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

29,490 32,672 383 763 -380 1,692 1,974 -282 -662 25,673

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,809 29,806 33,003 32 80 -48 89 56 33 -15 25,601

2 62,736 29,751 32,985 24 60 -36 78 115 -37 -73 25,599

3 62,367 29,582 32,785 35 67 -32 291 628 -337 -369 25,487

4 62,339 29,571 32,768 24 62 -38 346 336 10 -28 25,587

5 62,295 29,548 32,747 33 71 -38 115 121 -6 -44 25,612

6 62,290 29,550 32,740 35 64 -29 102 78 24 -5 25,635

7 62,280 29,549 32,731 20 48 -28 144 126 18 -10 25,679

8 62,240 29,537 32,703 35 64 -29 90 101 -11 -40 25,681

9 62,238 29,524 32,714 37 49 -12 121 111 10 -2 25,683

10 62,231 29,507 32,724 35 58 -23 126 110 16 -7 25,694

11 62,201 29,509 32,692 40 70 -30 100 100 0 -30 25,699

12 62,162 29,490 32,672 33 70 -37 90 92 -2 -39 25,673

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成２９年１月～１２月）

人口（平成30年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

62,162

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


